
Ügyiratszám: 23-53/2009.

Jegyzőkönyv

Készült: Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  2009.  november  2-án,  9,00 
órakor megtartott rendkívüli testületi üléséről. 

Helye: Polgármesteri Hivatal, Kővágóörs

Jelen vannak: Simonné Vitányi Mónika polgármester
Fábián Gusztáv alpolgármester
Raffay Béla képviselő

Összesen: 3 testületi tag

Távol maradt: Mátraházi Zsuzsanna képviselő

Tanácskozási joggal valamennyi napirendnél jelen van:
Dr. Verbovszki Valéria helyettes jegyző

Napirend megállapítása

Simonné Vitányi Mónika
Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 tagja közül 3 fő jelen van, 
az ülés határozatképes, azt megnyitja. Elmondja, hogy a rendkívüli testületi ülés indoka az, 
hogy a háziorvos 2010. január 1-től vállalkozásban folytatná a praxist, és minél előbb el kell  
fogadniuk  a  feladatátvállalási  szerződést,  hogy  a  doktornő  intézkedni  tudjon  a  működési 
engedély  ügyében.  Ismerteti  a  napirendet:  1.  Háziorvosi  szolgálat  működtetése  Előadó: 
Simonné Vitányi  Mónika  polgármester  2.A 30/2008.(II.26.)  Kth.  sz.  határozat  módosítása 
Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester
Szavazásra teszi fel az ismertetett napirendet. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett napirendet elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

89/2009.(XI.02.) Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületet 2009. 
november  2-i  rendkívüli  testületi  ülésének napirendjét  az 
alábbiak szerint határozza meg: 

1. Háziorvosi szolgálat működtetése
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester
2. A 30/2008.(II.26.) Kth. sz. határozat módosítása 
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester



Napirend

1. Háziorvosi szolgálat működtetése
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Simonné Vitányi Mónika
Egy dologgal szeretné kiegészíteni a szerződést, amit nagyon fontosnak tart, azzal, hogy ha a 
doktornő valamilyen okból szabadságon van, akkor a helyettesítése Salföldön történjen, ne 
kelljen a helyetteshez Kővágóörsre vagy Révfülöpre elmennie. Javasolja továbbá, hogy a 4.8. 
pontban támogatásként bruttó 10.000 Ft szerepeljen. 

Fábián Gusztáv
Javasolja, hogy a 4.8 pontban szerepeltessék azt, hogy 2010. évben. 

Dr. Verbovszki Valéria
Javasolja,  hogy  az  5.6  pont  a  következő  legyen:  „A  Vállalkozó  tudomásul  veszi,  hogy 
amennyiben  szabadság,  betegség,  illetve  egyéb  akadályoztatás  miatt  Salföld  községben a 
rendelés  elmarad,  a  helyettesítést  úgy  oldja  meg,  hogy  a  rendelés  Salföld  községben 
történjen.”
Ismerteti  a  határozati  javaslatot:  Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  Dr. 
Nagy Eleonóra (8254 Kővágóörs, Jókai u. 73.) szám alatti vállalkozóval a határozatlan időre 
kötendő  Feladatátvállalási  Szerződést  azzal  a  kiegészítéssel  hagyja  jóvá,  hogy  a)  a  4.8. 
pontban  a  következő  szerepeljen:  „Salföld  Község  Önkormányzata  vállalja,  hogy  a 
vállalkozó háziorvos részére 2010. évben a tárgyhónapot követő 5. napig havi bruttó 10.000 
Ft-ot  utal  a  vállalkozás  számlájára  gyógyszer  és  gépkocsihasználat  költségeinek 
támogatására.” b) az 5.6. pontban a következő szerepeljen: A Vállalkozó tudomásul veszi, 
hogy amennyiben szabadság, betegség, illetve egyéb akadályoztatás miatt Salföld községben 
a  rendelés  elmarad,  a  helyettesítést  úgy  oldja  meg,  hogy  a  rendelés  Salföld  községben 
történjen. A képviselő-testület felhatalmazza  a polgármestert a feladatátvállalási szerződés 
aláírására. Felelős: polgármester Határidő: azonnal

Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti szavazásra teszi fel az ismertetett határozati javaslatot.

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a testületi tagok nevét, a tagok szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen.

Raffay Béla
Igen.

Simonné Vitányi Mónika
Igen.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett határozati javaslatot elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 



90/2009.(XI.02.) Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete Dr. 
Nagy Eleonóra  (8254 Kővágóörs,  Jókai  u.  73.)  szám 
alatti  vállalkozóval  a  határozatlan  időre  kötendő 
Feladatátvállalási  Szerződést  azzal  a  kiegészítéssel 
hagyja jóvá, hogy

a)  a  4.8.  pontban  a  következő  szerepeljen:  „Salföld 
Község  Önkormányzata  vállalja,  hogy  a  vállalkozó 
háziorvos részére 2010. évben a tárgyhónapot követő 5. 
napig  havi  bruttó  10.000  Ft-ot  utal  a  vállalkozás 
számlájára  gyógyszer  és  gépkocsihasználat 
költségeinek támogatására.”

b)  az  5.6.  pontban  a  következő  szerepeljen:  A 
Vállalkozó  tudomásul  veszi,  hogy  amennyiben 
szabadság, betegség, illetve egyéb akadályoztatás miatt 
Salföld községben a rendelés elmarad, a helyettesítést 
úgy  oldja  meg,  hogy  a  rendelés  Salföld  községben 
történjen.

A képviselő-testület  felhatalmazza   a  polgármestert  a 
feladatátvállalási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

2. A 30/2008.(II.26.) Kth. sz. határozat módosítása 
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Simonné Vitányi Mónika
A pályázattal kapcsolatban hiánypótlás érkezett, az áfa növekedés miatt – 2009. július 1-től 
20%-ról 25%-ra nőtt az Áfa mértéke – határozatot kell hozni. 

Dr. Verbovszki Valéria 
Ismerteti  a  határozati  javaslatot:  Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a 
szennyvízcsatorna-hálózat kiépítése érdekében pályázatot nyújt be a KDOP – 2009.-4.1.1./A. 
szennyvíz-elvezetés és kezelés fejlesztése megnevezésű pályázatra. A beruházási összköltség 
148.406.250 Ft, melyből támogatható 143.646.250 Ft. A költségekhez a pályázat alapján a 
képviselő-testület  122.099.312 Ft  (nettó  119.134.500 Ft)  vissza nem térítendő támogatást 
igényel. A képviselő-testület a saját részt - 26.381.914 Ft-ot - társulati hitel felvételével és 
önerő alapból kívánja biztosítani. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
pályázatot nyújtsa be. Felelős: polgármester Határidő: azonnal 

Fábián Gusztáv
Azt szeretné, hogy a határozati javaslat felolvasása után, a jegyző asszony adja oda neki a 
határozati javaslatot, hogy ő is elolvashassa, értelmezhesse. 



Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti szavazásra teszi fel az ismertetett határozati javaslatot.

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a testületi tagok nevét, a tagok szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen.

Raffay Béla
Igen.

Simonné Vitányi Mónika
Igen.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett határozati javaslatot elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

91/2009.(XI.02.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a 
szennyvízcsatorna-hálózat  kiépítése  érdekében  pályázatot 
nyújt be a KDOP – 2009.-4.1.1./A. szennyvíz-elvezetés és 
kezelés fejlesztése megnevezésű pályázatra.
A  beruházási  összköltség  148.406.250  Ft,  melyből 
támogatható  143.646.250  Ft.  A  költségekhez  a  pályázat 
alapján  a  képviselő-testület  122.099.312  Ft  (nettó 
119.134.500 Ft) vissza nem térítendő támogatást igényel. 

A  képviselő-testület  a  saját  részt  -  26.381.914  Ft-ot  - 
társulati  hitel  felvételével  és  önerő  alapból  kívánja 
biztosítani. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
pályázatot nyújtsa be.

Felelős: polgármester 
Határidő:  azonnal 

Fábián Gusztáv
Javasolja,  hogy  a  képviselő-testület  kérjen  időpontot  a  Környezetvédelmi  és  Vízügyi 
Minisztériumtól,  hogy  felvilágosítást  kaphasson  a  KEOP  és  ROP  közötti  átjárhatóság 
feltételeiről.

Simonné Vitányi Mónika
Kéri,  hogy  mind  a  négy  testületi  tag  együtt  menjen  fel,  és  az  időpontkérésről  hozzanak 
határozatot is. 



Dr. Verbovszki Valéria
Ismerteti a határozati javaslatot: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete utasítja 
a polgármestert, hogy a KEOP és ROP közötti átjárhatóság feltételeiről felvilágosítás kérés 
miatt  kérjen  időpontot  személyes  egyeztetésre  a  Környezetvédelmi  és  Vízügyi 
Minisztériumtól. Felelős: polgármester Határidő: azonnal

Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti szavazásra teszi fel az ismertetett határozati javaslatot.

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen.

Raffay Béla
Igen.

Simonné Vitányi Mónika
Igen.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett határozati javaslatot elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

92/2009.(XI.02.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete 
utasítja a polgármestert, hogy a KEOP és ROP közötti 
átjárhatóság  feltételeiről  felvilágosítás  kérés  miatt 
kérjen  időpontot  személyes  egyeztetésre  a 
Környezetvédelmi és Vízügyi Minisztériumtól.

       Felelős: polgármester
       Határidő: azonnal

Simonné Vitányi Mónika
Megköszöni a részvételt, és az ülést 9,55-kor bezárja. 

Kmft.

Simonné Vitányi Mónika Dr. Verbovszki Valéria
    polgármester    helyettes jegyző


	Fábián Gusztáv

